
Dziennik Ustaw Nr 195 — 14298 — Poz. 1295

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia wzorów 
formularzy sprawozdawczych, objaśnień co do sposo-
bu ich wypełniania oraz wzorów kwestionariuszy i an-
kiet statystycznych stosowanych w badaniach staty-
stycznych ustalonych w programie badań statystycz-
nych statystyki publicznej na rok 2010 (Dz. U. Nr 106, 
poz. 676) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1:

— uchyla się pkt 41, 44 i 45,

—  po pkt 141 dodaje się pkt 141a i 141b 
w brzmieniu:

„141a)  S-10 — sprawozdanie o studiach wyż-
szych;

  141b)  S-11 — sprawozdanie o pomocy ma-
terialnej i socjalnej dla studentów 
i doktorantów;”,

b) w ust. 2:

—  po pkt 12 dodaje się pkt 12a—12c w brzmie-
niu:

„12a)  E-GD — ankieta o zużyciu paliw i ener-
gii w gospodarstwach domowych;

  12b)  EU-SILC-G — europejskie badanie wa-
runków życia ludności. Kwestionariusz 
gospodarstwa domowego;

  12c)  EU-SILC-I — europejskie badanie wa-
runków życia ludności. Kwestionariusz 
indywidualny;”,

—  po pkt 20 dodaje się pkt 20a i 20b w brzmie-
niu:

„20a)  ZD-A — praca nierejestrowana. Ankieta 
modułowa BAEL;

  20b)  ZD-E — praca a obowiązki rodzinne. 
Ankieta modułowa BAEL;”;

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia:

a)  po wzorze formularza R-r-zb — badanie plonów 
zbóż dodaje się wzory formularzy:

—  S-10 — sprawozdanie o studiach wyższych,

—  S-11 — sprawozdanie o pomocy materialnej 
i socjalnej dla studentów i doktorantów

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego rozporządzenia,

b) wzory formularzy:

—  R-05 — sprawozdanie o powierzchni zasie-
wów i zbiorach,

—  R-06 — sprawozdanie o powierzchni i zbio-
rach roślin pastewnych i pozostałych według 
użytkowania,

—  R-08 — sprawozdanie o wynikach produkcji 
ogrodniczej,

—  TFI — sprawozdanie o wyniku finansowym 
towarzystwa funduszy inwestycyjnych

otrzymują brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego rozporządzenia,

c) uchyla się wzory formularzy:

—  DN-1 — karta statystyczna zawarcia małżeń-
stwa,

—  D-R1 — karta statystyczna dotycząca prawo-
mocnego orzeczenia rozwodu,

—  D-S1 — karta statystyczna dotycząca prawo-
mocnego:

1. orzeczenia separacji,

2. zniesienia separacji;

3) w załączniku nr 2 do rozporządzenia:

a)  po wzorze formularza DS-58I — uczestnictwo 
ludności w kulturze. Kwestionariusz indywidu-
alny dodaje się wzory formularzy:

—  E-GD — ankieta o zużyciu paliw i energii 
w gospodarstwach domowych,

—  EU-SILC-G — europejskie badanie warunków 
życia ludności. Kwestionariusz gospodarstwa 
domowego,

—  EU-SILC-I — europejskie badanie warunków 
życia ludności. Kwestionariusz indywidualny

w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego rozporządzenia,

b)  po wzorze formularza ZD — ankieta, badanie 
aktywności ekonomicznej ludności dodaje się 
wzory formularzy:

—  ZD-A — praca nierejestrowana. Ankieta mo-
dułowa BAEL,

—  ZD-E— praca a obowiązki rodzinne. Ankieta 
modułowa BAEL

w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego rozporządzenia;

1295

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wzorów formularzy sprawozdawczych, objaśnień co do 
sposobu ich wypełniania oraz wzorów kwestionariuszy i ankiet statystycznych stosowanych w badaniach 

statystycznych ustalonych w programie badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2010

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, 
poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, 
z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, 
z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 76, poz. 489.



Dziennik Ustaw Nr 195 — 14299 — Poz. 1295

 

4)  w załączniku nr 3 do rozporządzenia wzory formu-
larzy:

a)  G-10.4(Ob)k — sprawozdanie przedsiębiorstwa 
energetycznego prowadzącego obrót energią 
elektryczną,

b)  MS-Kom23 —sprawozdanie z czynności komor-
nika,

c)  MS-S1— sprawozdanie w sprawach cywilnych 
— w zakresie dotyczącym sądu okręgowego,

d)  MS-S5 — sprawozdanie w sprawach karnych 
i wykroczeniowych — w zakresie dotyczącym 
sądu okręgowego,

e)  MS-S5 — sprawozdanie w sprawach karnych 
i wykroczeniowych — w zakresie dotyczącym 
sądu rejonowego,

 f)  MS-S6 — sprawozdanie w sprawie osób osą-
dzonych w pierwszej instancji według właści-
wości rzeczowej — w zakresie dotyczącym sądu 
okręgowego,

g)  MS-S6 — sprawozdanie w sprawie osób osą-
dzonych w pierwszej instancji według właści-
wości rzeczowej — w zakresie dotyczącym sądu 
rejonowego,

h)  MS-S10 — sprawozdanie z sądowego wykony-
wania orzeczeń według właściwości rzeczowej 
— w zakresie dotyczącym sądu okręgowego,

 i)  MS-S12 — sprawozdanie z zakresu prawa pracy 

według rodzajów spraw i właściwości rzeczowej 

— w zakresie dotyczącym sądu okręgowego,

 j)  MS-S19— sprawozdanie w sprawach gospodar-

czych — w zakresie dotyczącym sądu okręgo-

wego,

k)  MS-S20KRS — sprawozdanie w sprawach reje-

strowych (według właściwości rzeczowej),

 l)  MS-S20UN — sprawozdanie w sprawach upad-

łościowych i naprawczych (według właściwości 

rzeczowej),

m)  MS-S40 — sprawozdanie z działalności kurator-

skiej służby sądowej,

n)  OŚ-2b — sprawozdanie z działalności kontrolnej 

wojewódzkich inspektorów ochrony środowi-

ska

otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 

do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

(Załączniki do rozporządzenia stanowią oddzielny załącznik do niniejszego numeru)


		2010-10-21T11:15:09+0200
	Beata Jaszczyk




